N .
Y o

y /

f

! I 2

SERV. DETERMINAZIONI DIRIA.

TRASMESSA UFF, St X1V

il 28 10o0S

b BESP, DEJ SERVIZIO
VISTRUBZRA AMMIISTRATRIO
(M. Scribano)

CITTA DI RAGUSA

SETTORE XIV

DETERMINAZI ONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale | OGGETTO:
Indata 97 QT7. 2005 AFFIDAMENTO INCARICO DITTA GRAZIANI
PER ACQUISTO PARK CARD.
~ A oA
N 7440

“ [N. 139 Settore XIV

Del 20.10.2005

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

2005 S0 285
BIL. CAP. 19 IMP. ¢ Ag
FUNZ. ©% SERV. Ol INTERYV. 670

IL WNIERE
LA

L’anno duemilacinque, il giorno venti del mese di  ottobre
nell’ufficio del settore XIV il Dirigente Giovanni Scifo ha adottato la seguente
determinazione:



CONSIDERATO che con nota 10267/ PM, parte integrante dell’atto, la Cooperativa
Sociale Aurora, che gestisce le zone blu di Ragusa comunicava, che le scorte di park
card si stavano esaurendo e che pertanto, onde evitare disagi all’utenza dovuti alla
mancanza di park card, & stata esperita una gara per la fornitura di 200.000 Park card
alla quale sono state invitate cinque ditte e precisamente:

1) Graziani arti Grafiche

2) GASA

3) ORGRAF

4) Barone & Bella

5) Iblea Oggetti
CONSIDERATO che delle cinque ditte solo tre hanno risposto all’invito, cosi come
risulta dalla nota dell’Ufficio protocollo generale, parte integrante dell’atto, e
precisamente:

1) Graziani arti Grafiche

2) Barone & Bella

3) GASA
VISTO il verbale di gara prot. 10694/ PM, parte integrante dell’atto, con il quale si ¢
proceduto ad aggiudicare la gara alla Ditta Graziani arti grafiche con un’offerta di €
6.840, IVA inclusa, pari al 5% del ribasso;
VISTO I’art. 15 della Legge Regionale n. 44/91;

DETERMINA

1) Impegnare la somma di euro 6.840,00 IVA inclusa, imputandola al Cap. 1950
funz.©¢ Serv.ot Int. o2 Bil.2005 imp. Per la fornitura di 200.000 park card di cui
100.000 da 1 ora e 100.000 da %% ora; Lap: 62854

2) Affidare la fornitura di cui sopra alla Ditta Graziani Arti Grafiche con sede a
Corato ( BA ).

Parte integrante: capitolato, elenco ditte, offertazx te og%lmﬂ/\co:f SPNCRS Ve lhole 8

ﬁ%g@/ﬂ ' QUTQ/\CL J&Q \(wgowQQ,o e o&\m?gy.

{/(nw,



Da trasmenersi d’ufficio ai seguenti settori/uffici-Ragioneria

1L BIRIGE
(dott. F'ra

E 1° SETTORE
esco Lumiera)
a




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolaritd contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
dell’art.151, 4° comma, del TUEL.

Ragusa :26 l% 0<

ﬁ} DI RAGIONERIA

/ \! \ \
Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di

averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa 2/7[), /Z 0.5 |
- ; C 7 It el Ao
/

Il sottoscritto Messo congzxr?e attesta il compimentg, del suindicato periodo di’
pubblicazione e cioé dal ~ALo. © S %, M-S

Ragusa E. A - 0/5

IL MESSO COMUNALE

Per copia conforme all’originale, da servire per uso amministratiy

Ragusa

GRETARIO GENERALE




